congrua emendaverit, potestalis honorisque sui di-

gnilale careat, reamque se divino judicio cxistere de

perpetrata iniquitate cognoscat, atque a sacratis-

simo corpore ac sanguine Dei et Redeniptoris noslri

Jesu Chrisli aliena fiat, atque in extremo examine
dislriclsc ultioni sufajaceat. Cunelis autem eidera loco

justa servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi,
quatenus et hic fructum bonae actionis percipiant,
el apud districtum judicem prsemiaaeternaepacis iu-
veniant. Amen.

„ Scriptum per manum Raynerii scriniarii regiona-
rli, ct nolarii sacri palatii.

Ego Pasclialis catfaolicaeEcclesise episcopus.
Datum Laterani per manum Joannis sanctae Ro-

H-anoeEcclesiaediaconi cardinalis, indictione xm,
xvi Kal. Apvilis, annoDominicaelncarnalionis 1105,
ponlificatus aulem domni Paschalis secundo sexlo.

CXL.
*Jlfonasterii S. Petri Cceli Aurei Papiensh privilegia

confirmat.
(Anno 1105, Mart. 18.)

[PEKNOTI,Hist. tripart. ord. cleric. canonic, p. 202,
teste ROBOLINI,Nolizie, III, 227.]

CXLI.
Monasterii S. Benedicii Padilironensh possessionei

el privilegia confirmal, imposito monachisduarum
D auri unciarum tribulo annuo.

(Anno 1105, Marl. 20.)
[COCOUELINES,Bullar. etc. ampl. Cotlecl. II. 128.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo in Christo filio ALBERICOafafaativenerafailis
monasterii Sancli Benedicti super Padum et ejus-
dem successoribus regulariter substiluendis in per-

petuum.
;

Justis volis assensum prsebere justisque petitio-

nibusauresaccommodarenosconvenit,qui, licetin-

digni, justitise custodes, atque prsecones in Ecclc-
sia apostolorum principum Petri et Pauli in specula,
Deo disponente, conspicimuv. Eapropter, fili eha-

rissime Alberice, tuis petitionibus annuenles, cceno-

faiumvcstrum in aposlolicoe sedis defensionera eX-
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cipimus, sicut a prsedecessore noslro sanclse me-A
moriae Urbano H susceplum est. Illud itaque jlibi

tuisque successoribus regulariter subslituendis au-

cloritate apostolica confirmamus, omnia nunc ad

ipsam perlinentia, medielatem scilicet insulae, quae
dicitur S, Benedicti super Padum cum oranibus
decimis ejusdem, insulis et silvis ac piscalionibus
suis : ecclesiam Sancli Blasii cum tota insula, quoe
dicitur Guigo, et silva, et adjacentibus paludibus
castrum quod voealurCastellus cum villa ct ecclesia
S. Bartholomsei,cumdecimis omnibus, el reliquis ad

ipsum perlinenlibus; villamquaevocalurCapud-vici,
villam Sabianam cum ecclesia Sancti Andrcoccura
decimis etpertinentiis suis, ecclesian) Sancti Ycnerii